
UCHWAŁA NR VI/48/19
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 14 maja 2019 r.

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz. 
506), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2017r., poz. 1892 z późn. zm.), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2017r., poz. 1821 z późn. zm.), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2018r., poz. 1445 z późn. 
zm.), art. 9, art. 28 § 4, art. 30 § 2 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 800 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Biesiekierz pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

2) podatku rolnego od osób fizycznych, 

3) podatku leśnego od osób fizycznych, 

4) łącznego zobowiązania pieniężnego. 

2. Zarządzenie poboru podatków, o których mowa w ust. 1, nie wyklucza możliwości ich zapłaty przez 
podatników bezpośrednio na właściwy rachunek bankowy Gminy Biesiekierz.

§ 2. Na inkasentów podatków i opłat, o których mowa w § 1 ust. 1, w poszczególnych sołectwach Gminy 
Biesiekierz powołuje się: 

- dla obszaru sołectwa Biesiekierz – Pan Przemysław Jurewicz, 

- dla obszaru sołectwa Gniazdowa – Pani Elżbieta Piekarska, 

- dla obszaru sołectwa Kraśnik Koszaliński – Pan Czesław Moskalczyk, 

- dla obszaru sołectwa Laski Koszalińskie – Pani Monika Tarnowska, 

- dla obszaru sołectwa Parnowo – Pan Adam Borzęcki, 

- dla obszaru sołectwa Świemino – Pan Józef Ryfun, 

- dla obszaru sołectwa Warnino – Pani Maria Tchoryk, 

- dla obszaru sołectwa Parsowo – Pani Bernadeta Tomczak, 

- dla obszaru sołectwa Nowe  Bielice - Pani Anetta Ławrynowicz, 

- dla obszaru sołectwa Stare Bielice - Pan Krzysztof Kaźmierczak, 

- dla obszaru sołectwa Kotłowo - Pani Agnieszka Borzęcka, 

- dla obszaru sołectwa Cieszyn - Pani Izabela Jóźwiak,

§ 3. 1. Inkasenci są uprawnieni i zobowiązani do pobierania kwot podatków określonych w § 1 ust. 1. 

2.  Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany odprowadzić na właściwy rachunek bankowy Gminy Biesiekierz 
w ciągu 3 dni roboczych po ostatnim dniu, w którym  zgodnie z przepisami prawa podatkowego  wpłata podatku 
powinna nastąpić.

§ 4. Za pobranie podatków i wpłacenie ich w terminie określonym w § 3 ust. 2 inkasentowi przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości 7% pobranych kwot podatków. 

§ 5. Traci moc: 

1) Uchwała nr VIII/49/15 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 28 maja 2015 roku w sprawie inkasa podatków: 
rolnego, leśnego, od nieruchomości i posiadania psów. 

Id: VMFIQ-RYZDM-QNWCJ-SIHZE-GIWEY. Podpisany Strona 1



2) Uchwała nr XXXII/242/17 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 25 maja 2017 roku w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości i posiadania psów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Biesiekierzu 

Anna Bejnarowicz

Id: VMFIQ-RYZDM-QNWCJ-SIHZE-GIWEY. Podpisany Strona 2




